
 

 

XXV JUBILEUSZOWY OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI       3-5.07.2015 
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,  

tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl . Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasilewski, tel. 502 368 573. 

impreza dofinansowana przez samorząd województwa wielkopolskiego 

Kategoria Żak i oznaczona * Kategoria Żaczka                                              

3 etap 5 lipca 2015                                                                  Droszew 14km 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                          http://godlewski-sport.cba.pl/ 
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Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 34,12 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 

classement general de la 3-e etape  
   1 104 POL20041208  WALINIAK       Konrad     KLT C KONIN                0 29 36   
   2 102 POL20040129  BASI ŃSKI       Aleksander WROCŁAWSKI KLUB KOLARSKI  0 00  01   
   3 100 POL20030426  MATUSZAK       Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 10   
   4 103 POL20031215  MA ŚLAK         Piotr      UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 35   
   5 185 POL20031015* WRÓBLEWSKA     Maja       UKS  RATUSZ MASZEWO        0 00 35   
   6 180 POL20030325* MANOWSKA       Małgorzata DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 00 35   
   7 179 POL20030207* PASTERNAK      Roksana    UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 35   
   8 186 POL20030602* SZALI ŃSKA      Tamara     UKS RATUSZ MASZEWO        0 00 35   
   9 116 POL20030614  STYPUŁKOWSKI   Damian     GK BRZEZINY               0 00 35   
  10 184 POL20030526* CZECHOWICZ     Nikol      KTK  KALISZ                0 00 35   
  11 183 POL20030103* POGORZELEC     Weronika   UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  0 00 35   
  12 117 POL20040626  PODCZARSKI     Daniel     GK BRZEZINY               0 00 35   
  13 174 POL20031204* WIKTOREK       Edyta      GK BRZEZINY               0 00 38   
  14 176 POL20040117* J ĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA W JAROCINI 0  00 46   
  15 178 POL20030414* SZMANIA        Kinga      UKS  DWÓJKA CHEŁMŻA        0 00 35   
  16 106 POL20050627  ŁUKÓW          Jan        TOS ZECKA GRUPA KOLARSKA   0 00 35   
  17 115 POL20031120  DWORCZYK       Kacper     MLU KS VICTORIA W JAROCINI 0 04 25   
  18 188 POL20040407* POPEK          Klaudia    TOS ZECKA GRUPA KOLARSKA   0 09 25   
     105 POL20030628  ZADRO ŻNY       Dawid      wycofany/abandone         
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 19 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 1 

Klasyfikacja generalna indywidualna lidera wyścigu 

classement general apres la 3-e etape  
   1 104 POL20041208  WALINIAK       Konrad     KLT C KONIN                1 29 51   
   2 185 POL20031015* WR ŕBLEWSKA     Maja       UKS RATUSZ MASZEWO        0 00 35   
   3 100 POL20030426  MATUSZAK       Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 45   
   4 102 POL20040129  BASI ăSKI       Aleksander WROC ťAWSKI KLUB KOLARSKI  0 00 48   
   5 186 POL20030602* SZALI ăSKA      Tamara     UKS RATUSZ MASZEWO        0 00 49   
   6 179 POL20030207* PASTERNAK      Roksana    UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 01 10   
   7 180 POL20030325* MANOWSKA       Ma �gorzata DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 01 10   
   8 183 POL20030103* POGORZELEC     Weronika   UKS  KO˝MINIANKA KO˝MINEK  0 02 16   
   9 178 POL20030414* SZMANIA        Kinga      UKS  DWŕJKA CHEťM˝A        0 02 29   
  10 103 POL20031215  MA—LAK         Piotr      UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 02 53   
  11 116 POL20030614  STYPU ťKOWSKI   Damian     GK BRZEZINY               0 04 11   
  12 174 POL20031204* WIKTOREK       Edyta      GK BRZEZINY               0 04 32   
  13 117 POL20040626  PODCZARSKI     Daniel     GK BRZEZINY               0 05 08   
  14 176 POL20040117* J¨DRZEJAK      Milena     MLU KS VICTORIA W JAROCINI 0 08 35   
  15 184 POL20030526* CZECHOWICZ     Nikol      KTK  KALISZ                0 11 32   
  16 115 POL20031120  DWORCZYK       Kacper     MLU KS VICTORIA W JAROCINI 0 12 40   
  17 106 POL20050627  ťUKŕW          Jan        TOSZECKA GRUPA KOLARSKA   0 1 3 19   
  18 188 POL20040407* POPEK          Klaudia    TOS ZECKA GRUPA KOLARSKA   0 15 27   
 


